
MINISTERIO PIJBLICO DA UNIA.O 
MINISTERIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITORIOS 

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIc;A 

PORTARIA N° 1113, DE 21 DE AGOSTO DE 2014. 

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTI<;A DO DISTRITO 
FEDERAL E TERRITORIOS, EM EXERCicIO, no uso das atribuicoes conferidas pela 
Lei Complementar n° 75, de 20/05/1993, 

RESOLVE: 

Alterar as ferias do Membra abaixo. nos termos do alt. 7° da Portaria n° 
591/PGR, de 27/1 0/2005: 

Membro Exerc. Ef. Finane. 
Periodos 

Anteriores 
Novo Periodo 

HUDSON DE MORAES 1')00014 
Matr. 692 - -

Fevereiro/ 
2014 

15/10 a 03/11/2014 
(20 dias) 

03/11 a 22/11/2014 
(20 dias) 

De-se ciencia, cumpra-se e publique-se. 

ZENAIDE SOUTO MARTINS  

X:\2014\PGJ\Pomuia\Ferias\08-AGOSTO\Alterao;ao de ferias Dr. HUDSON DE ｾＬＱＰｒａｅｓ  $.doc 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 432, 02 DE SETEMBRO DE 2014.


